
Dz.U./S S225
18/11/2020
553712-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:553712-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi telekomunikacyjne
2020/S 225-553712

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 000288685
Adres pocztowy: ul. Kopernika 36
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-501
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Dział Zamówień Publicznych, ul. Kopernika 19, pok. 
20A, 31-501 Kraków (http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/)
E-mail: abeben@su.krakow.pl 
Tel.:  +48 124247216
Faks:  +48 124247120
Adresy internetowe:
Główny adres: www.su.krakow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://pl.su.krakow.pl/dzial-zamowien-publicznych
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Dział Zamówień Publicznych, ul. Kopernika 19, pok. 20A, 
31-501 Kraków
Adres pocztowy: ul. Kopernika 19
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-501
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Dział Zamówień Publicznych, ul. Kopernika 19, pok. 
20A, 31-501 Kraków (http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/)
E-mail: abeben@su.krakow.pl 
Tel.:  +48 124247216
Faks:  +48 124247120
Adresy internetowe:
Główny adres: www.su.krakow.pl

18/11/2020 S225
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:abeben@su.krakow.pl
www.su.krakow.pl
https://pl.su.krakow.pl/dzial-zamowien-publicznych
mailto:abeben@su.krakow.pl
www.su.krakow.pl


Dz.U./S S225
18/11/2020
553712-2020-PL

2 / 7

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej, świadczenie dostępu do Internetu, 
dzierżawa niekomutowanych torów, świadczenie usług transmisyjnych oraz rozbudowa systemu
Numer referencyjny: DFP.271.145.2020.AB

II.1.2) Główny kod CPV
64200000 Usługi telekomunikacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej, 
świadczenie dostępu do Internetu, dzierżawa niekomutowanych torów telekomunikacyjnych, świadczenie 
usług transmisyjnych w zakresie dzierżawy łącza do transmisji danych oraz rozbudowa istniejącego systemu 
centralowego posiadanego przez Zamawiającego wraz z kompleksową dostawą wszystkich niezbędnych 
urządzeń.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 965 947.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
64210000 Usługi telefoniczne i przesyłu danych
72400000 Usługi internetowe
32551200 Centrale telefoniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Uniwersytecki w Krakowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej, 
świadczenie dostępu do Internetu, dzierżawa niekomutowanych torów telekomunikacyjnych, świadczenie 
usług transmisyjnych w zakresie dzierżawy łącza do transmisji danych oraz rozbudowa istniejącego systemu 
centralowego posiadanego przez Zamawiającego wraz z kompleksową dostawą wszystkich niezbędnych 
urządzeń.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

18/11/2020 S225
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7

http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/


Dz.U./S S225
18/11/2020
553712-2020-PL

3 / 7

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 965 947.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. Wadium wynosi: 55 
000,00 PLN.
2. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy (zamówienie 
dodatkowe).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Warunek będzie spełniony, jeżeli Wykonawca jest wpisany do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych, 
prowadzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej zgodnie z ustawą z dnia 16 lipca 2004 r. 
Prawo telekomunikacyjne.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek, o którym mowa w 
punkcie 1 musi spełniać ten spośród Wykonawców, który będzie świadczył usługę telekomunikacyjną.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określił warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Warunek będzie spełniony, jeżeli w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, Wykonawca wykonał lub wykonuje należycie 
co najmniej:
a. dwie usługi telekomunikacyjne (Zamawiający przez jedną usługę rozumie usługę wykonaną w ramach 
jednej umowy), każda świadczona za pomocą, co najmniej 5 traktów ISDN typu PRA (30B+D) oraz o zakresie 
numeracyjnym co najmniej 2 000 numerów;
b. dwie usługi telekomunikacyjne (Zamawiający przez jedną usługę rozumie usługę wykonaną w ramach jednej 
umowy) odpowiadające przedmiotowi zamówienia, tj. polegające na świadczeniu usług transmisyjnych w 
zakresie dzierżawy łącza do transmisji danych (tzw. ciemne włókno światłowodowe na ciągłym odcinku w całej 
relacji) typu punkt–punkt, przy czym wartość każdej z usług musi wynosić min. 50 000 PLN brutto;
c. dwie usługi telekomunikacyjne (Zamawiający przez jedną usługę rozumie usługę wykonaną w ramach jednej 
umowy) odpowiadające przedmiotowi zamówienia, tj. polegające na świadczeniu usług transmisyjnych w 

18/11/2020 S225
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S225
18/11/2020
553712-2020-PL

4 / 7

zakresie dostępu do Internetu o przepływności min. 1 Gbit/s, przy czym wartość każdej z usług musi wynosić 
min. 24 000 PLN brutto;
d. dwa projekty implementacji lub rozbudowy systemów Avaya na minimum 1 000 użytkowników w architekturze 
wielolokalizacyjnej, oraz co najmniej jednego projektu implementacji systemu Avaya dla minimum 300 
użytkowników w architekturze Avaya IP Office Server Edition;
e. dwie trwające minimum rok usługi serwisowo-utrzymaniowe SLA, obejmujące systemy telekomunikacyjne 
Avaya dla co najmniej 1 000 użytkowników, oraz co najmniej jedna trwająca minimum rok usługa serwisowo-
utrzymaniowa SLA, obejmująca system telekomunikacyjny Avaya dla co najmniej 300 użytkowników w 
architekturze Avaya IP Office Server Edition.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunki, o których mowa w pkt 
1 ppkt a, b, c, muszą być spełnione w całości przez co najmniej jeden podmiot (jeden lub każdy z podmiotów 
musi indywidualnie posiadać wymagane doświadczenie).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunki, o których mowa w pkt 
1 ppkt d, e muszą być spełnione w całości przez co najmniej jeden podmiot (jeden lub każdy z podmiotów musi 
indywidualnie posiadać wymagane doświadczenie).
2. Warunek będzie spełniony, jeżeli Wykonawca dysponuje osobami, które będą brały udział realizacji 
zamówienia oraz posiadają odpowiednie kwalifikacje, tj.:
a. co najmniej 2 osobami przeszkolonymi i certyfikowanymi z zakresu zarządzania projektami zgodnie z 
metodyką Prince2 Precticioner lub dokumentu równoważnego (pod pojęciem dokumentu równoważnego 
Zamawiający rozumie inne dokumenty/certyfikaty o charakterze profesjonalnym, potwierdzające kwalifikacje na 
poziomie niezbędnym do prowadzenia projektów);
b. co najmniej jedną osobą, która musi posiadać certyfikat ITIL V3 (zbiór publikacji zawierających najlepsze 
praktyki zarządzania usługami informatycznymi) na poziomie Intermediate lub dokument równoważnego 
(pod pojęciem dokumentu równoważnego Zamawiający rozumie inne dokumenty/certyfikaty o charakterze 
profesjonalnym, potwierdzające kwalifikacje na poziomie niezbędnym do prowadzenia projektów).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Reguluje wzór umowy, będący załącznikiem do specyfikacji.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione. Na 
skutek przenoszenia działalności Zamawiającego do nowej siedziby oraz w związku ze sprzedażą terenów 
wraz z budynkami obecnie zajmowanymi przez Zamawiającego, niezbędne było opracowanie nowej koncepcji 
łączności telefoniczno-komputerowej w obrębie budynków, które pozostały w ramach struktury Zamawiającego. 
Czas opracowywania i przygotowania nowej, bardzo złożonej koncepcji, z uwagi na skalę działalności 
Zamawiającego, i poziom skomplikowania przygotowywanych rozwiązań, uległ wydłużeniu w stosunku do 
pierwotnie zakładanego. Tymczasem termin obowiązywania dotychczasowej umowy upływa 15.1.2021. 
Niezbędne jest zatem zapewnienie ciągłości świadczenia tej usługi, poprzez wybór nowego Wykonawcy 

18/11/2020 S225
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S225
18/11/2020
553712-2020-PL

5 / 7

po przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i zawarcie z nim do tego czasu 
obowiązującej umowy.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/11/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/11/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Dział Zamówień Publicznych, ul. Kopernika 19, pok. 20A, 31-501 Kraków, 
POLSKA, kanał elektronicznej komunikacji: (http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/)
Oferty należy składać w formie elektronicznej za pośrednictwem kanału elektronicznej komunikacji pod 
adresem: (http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
W przedmiotowym postępowaniu komunikacja Wykonawców z Zamawiającym będzie odbywała się za 
pośrednictwem kanału elektronicznej komunikacji: (http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/)
Podstawy wykluczenia Wykonawcy: art. 24 ust. 1 i ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy.
Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia:
1. oświadczenie w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do specyfikacji (jednolity europejski dokument 
zamówienia);
2. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
3. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub inny 
dokument potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie 
spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu;
4. zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert, lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie 

18/11/2020 S225
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/
http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/
http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/


Dz.U./S S225
18/11/2020
553712-2020-PL

6 / 7

z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w 
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
5. odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
6. oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności;
7. oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne;
8. oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych;
9. aktualne zaświadczenie o wpisie do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych, prowadzonego przez 
Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej zgodnie z ustawą z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne;
10. wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych;
11. wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego.
Każdy Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w 
art. 86 ust. 5 ustawy Pzp przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.
Z uwagi na ograniczoną ilość możliwych do wprowadzenia znaków wykaz oświadczeń lub dokumentów 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia w odniesieniu do Wykonawców mających siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium RP zawarty jest w specyfikacji.
12. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

18/11/2020 S225
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S225
18/11/2020
553712-2020-PL

7 / 7

1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy 
Prawo zamówień publicznych, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
— 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
— 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/11/2020

18/11/2020 S225
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

www.uzp.gov.pl

